Renovação contratual do serviço de internet compartilhada com velocidade mínima de 300Mb para dowload e upload
nas condições estabelecidas neste instrumento juntamente com os termos do Contrato Originário nº 019/2022.

Vigência: 15/08/2025 a 15/08/2026.

Modalidade: COMPRA DIRETA

Valor: Valor de: 3.598,80(Três Mil e Quinhentos e Noventa e Oito Reais e Oitenta Centavos)

Crédito:

Data Assinatura: 15/08/2025

Palmas-TO, 15 de agosto de 2025